

Promis AB

556606-9893

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Johan Valdemar Möller, Styrelseledamot
2024-01-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Förvaltningen avser år 2023. Bolaget har sitt säte i Umeå. Verksamheten i bolaget omfattar i huvudsak affinering av ädelmetall i sk Urban Mining med inköp från privatpersoner i Västerbotten och Norra Norrland av ädelmetallerna guld och silver. Återvunnen ädelmetall avyttras som finsilver och finguld till aktuellt dagspris och till industriella aktörer.

Under verksamhetsåret har omsättningen uppgått till ca 13,24 milj kr. Omsättningen har ökat med ca 58 % då marknaden har fortsatt höga priser på ädelmetaller i svenska kronor samtidigt som verksamheten expanderat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökad oro och krig i bla Ukraina och i andra delar av världen har påverkat priset på ädelmetaller samtidigt som kursen på dollar har fluktuerat kraftigt vs svenska kronan. Den fortsatt kraftiga inflationen under verksamhetsåret i kombination med förhöjda styrräntor har även bidragit till ökade priser främst på ädelmetallen guld. Marknaden har under året utvecklats med fler samarbetsparter samt försöksverksamhet för återvinning av ädelmetaller inom medicinsk teknik.

Företagets fortlöpande behov av likvida medel har till största del finansierats av kortfristig kredit från leverantörer och ägare.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	13 131 727	8 332 750	8 164 931	6 691 233
Resultat efter finansiella poster	0	52 000	0	0
Soliditet (%)	47	46	25	29

Ökning av omsättning år 2023 beror på att Promis AB har etablerat högre marknadsandel på den lokala marknaden i Västerbotten och att fler starka samarbetsparter har tillkommit inom olika segment av företagets valda marknader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	110 309	0	41 288	151 597
Balanseras i ny räkning		41 288	-41 288	0
Årets resultat			0	0
Vid årets utgång	110 309	41 288	0	151 597

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	41 288
Årets resultat	0
Summa	41 288
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	41 288
Summa	41 288

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 131 727	8 332 750
Övriga rörelseintäkter	2	106 590	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 238 317	8 332 750
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 715 120	-7 190 359
Övriga externa kostnader		-376 864	-333 683
Personalkostnader	3	-1 112 895	-731 068
Summa rörelsekostnader		-13 204 879	-8 255 110
Rörelseresultat		33 438	77 640
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-144	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 294	-25 640
Summa finansiella poster		-33 438	-25 640
Resultat efter finansiella poster		0	52 000
Resultat före skatt		0	52 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 712
Årets resultat		0	41 288

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	47 954
Summa varulager m.m.		0	47 954
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		173 071	0
Summa kortfristiga fordringar		173 071	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		152 374	278 338
Summa kassa och bank		152 374	278 338
Summa omsättningstillgångar		325 445	326 292
Summa tillgångar		325 445	326 292
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		110 309	110 309
Summa bundet eget kapital		110 309	110 309
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 288	0
Årets resultat		0	41 288
Summa fritt eget kapital		41 288	41 288
Summa eget kapital		151 597	151 597
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		0	71 675
Summa långfristiga skulder		0	71 675
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		40 537	23 330
Övriga skulder		133 245	77 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66	2 105
Summa kortfristiga skulder		173 848	103 020
Summa eget kapital och skulder		325 445	326 292

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2023-01-01
- 2023-12-31

Exceptionella intäkter

Överskott försäljning leasingbil 106 590

Not 3 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året 2,0

Not 4 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen 0

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under inledningen av år 2024 planeras för tillträde av nya delägare av Promis AB då nuvarande ägare kommer att trappa ned p gr av åldersskäl.

Underskrifter

Årsredovisning för Promis AB, 556606-9893
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Umeå

Karl Johan Valdemar Möller
Karl Johan Valdemar Möller
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-01-01